
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 19.06.2020 № 31/139    
пос. Речной

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и 
подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную 
собственность  муниципального образования Куменский 
муниципальный район Кировской области


В соответствие со статьей 23 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, подпунктом 2.2.3   пункта 2.2 части 2  Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района, утвержденного решением Речной    сельской      Думы от    24.04.2015 № 19/116  Речная сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень муниципального  имущества муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района  Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования  Куменский муниципальный  район  Кировской области согласно приложению.
2. Администрации Речного сельского поселения (Чесноков С.Н.):
2.1. Согласовать прилагаемый Перечень муниципального  имущества муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования  Куменский муниципальный  район  Кировской области, с представительным органом Куменского района.
2.2. Направить согласованный Перечень муниципального  имущества муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования  Куменский муниципальный  район  Кировской области, в Правительство Кировской области для подготовки проекта постановления Правительства Кировской области о разграничении муниципального имущества.
2.3. Оформить акт  приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в 3-х месячный срок со дня вступления в силу постановления Правительства Кировской области о разграничении указанного имущества.
2.4. Исключить имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области со дня подписания актов приема-передачи муниципального имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.



Председатель 
Речной сельской Думы                                                               Н.П. Гафинец

Глава Речного
сельского поселения                                                                  С.Н. Чесноков




                                                                                                                                    Приложение № 1
к решению Речной сельской Думы
от                            № 
Перечень
муниципального имущества муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области,
 необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в 
муниципальную собственность  муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта
	Балансовая (оценочная) стоимость
объекта 
(рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1
	43:14:030101:0169:
2514/01/А
	Здание блочной 
газовой 
котельной
	п.Речной, промзона

	2005 год,
71,8 кв.м.
	8124443,65
	Свидетельство о государственной регистрации права от 15.09.2008 № 43-АВ 123643

	1.20
	
	Тепловые сети
	п.Речной
	1960 год,
3900 м
	413540,0
	






